
8

7

3

5

4

2

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年5月12日（金）3回笠松4日

 1R サラ系Ｃ９組　Ｃ９ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：42,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 コスモリンクス
父:ハーツクライ  母:パツィエンザ

牡  4 大塚研司
56.0

1:30.8
(－)

2-2-1-1 37.8 － 1 425
(-6)

藤田正治（笠松）
酒井孝敏
ビッグレッドファーム

2 7 エアルシアン
父:ジャングルポケット  母:スロージンフィズ

牝  5 池田敏樹
54.0

1:30.8
(クビ)

3-3-3-2 37.6 － 2 466
(-2)

栗本陽一（笠松）
浅川脩
ノーザンファーム

3 3 スピードムテキ
父:メイショウボーラー  母:スタミナスピード

牝  4 渡邊竜也
▲51.0

1:31.5
(3)

6-6-4-4 38.0 － 4 448
(+2)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
カタオカフアーム

4 5 ピースキャンドル
父:サウスヴィグラス  母:ジャストオンタイム

牝  8 大原浩司
54.0

1:33.1
(8)

1-1-2-3 40.2 － 5 432
(-5)

後藤正義（笠松）
前田晋二
久井牧場

5 4 サッチイズライフ
父:ストーミングホーム  母:ライフストーリー

牝  5 島崎和也
54.0

1:33.5
(2)

8-8-8-8 39.2 － 8 495
(+3)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

6 2 ナムラホビット
父:ヴァーミリアン  母:ナムラカメーリア

牡  4 岡部誠
56.0

1:33.5
(クビ)

4-4-5-5 40.1 － 3 418
(+5)

栗本陽一（笠松）
岡本哲也
林　時春

7 1 ブリエアヴェニール
父:オペラハウス  母:モンテチェリー

セン 5 丸山真一
56.0

1:34.2
(3)

7-7-7-6 40.2 － 6 503
(+4)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
タイヘイ牧場

8 6 スズノユーミン
父:デュランダル  母:スズキャンドル

牝  6 森島貴之
54.0

1:34.7
(2 1/2)

5-5-6-7 40.9 － 7 404
(+1)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
新井　弘幸

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,7,2,6,3,1,4

5,8,7,2,6,3,1,4

8,5,7,3,2,6,1,4

8,7,5,3,2,1,6,4

払戻金
単 勝 8 200円

複 勝 8 100円

7 110円

3 170円

ワイド 7-8 120円

3-8 250円

3-7 310円

馬 連 7-8 200円

馬 単 8-7 380円

3連複 3-7-8 450円

3連単 8-7-3 1,250円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


