1R サラ系C9組 C9 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
【本賞	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:42,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	8 コスモリンクス 父:ハーツクライ 母:パツィエンザ	牡 4	大塚研司 56.0	1:30.8	2-2-1-1	37.8	_	1	425 (-6)	藤田正治(笠松) 酒井孝敏 ビッグレッドファーム
2 7	7 エアルシアン 父:ジャングルポケット 母:スロージンフィズ	牝 5	池田敏樹 54.0	1:30.8 (クビ)	3-3-3-2	37.6	-	2	466 (-2)	栗本陽一(笠松) 浅川脩 ノーザンファーム
3 3	3 スピードムテキ 父:メイショウボーラー 母:スタミナスピード	牝 4	渡邊竜也 ▲51.0	1:31.5	6-6-4-4	38.0	_	4	448 (+2)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 カタオカフアーム
4 5	5 ピースキャンドル 父:サウスヴィグラス 母:ジャストオンタイム	牝 8	大原浩司 54.0	1:33.1 (8)	1-1-2-3	40.2	-	5	432 (-5)	後藤正義(笠松) 前田晋二 久井牧場
5 4	4 サッチイズライフ 父:ストーミングホーム 母:ライフストーリー	牝 5	島崎和也 54.0	1:33.5	8-8-8-8	39.2	_	8	495 (+3)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
6 2	2 ナムラホビット 父:ヴァーミリアン 母:ナムラカメーリア	牡 4	岡部誠 56.0	1:33.5 (クビ)	4-4-5-5	40.1	_	3	418 (+5)	栗本陽一(笠松) 岡本哲也 林 時春
7 1	1 ブリエアヴェニール 父:オペラハウス 母:モンテチェリー	セン 5	丸山真一 56.0	1:34.2	7-7-7-6	40.2	_	6	503 (+4)	伊藤勝好(笠松) 酒井孝敏 タイヘイ牧場
8 6	6 スズノユーミン 父:デュランダル 母:スズキャンドル	牝 6	森島貴之 54.0	1:34.7 (2 1/2)	5-5-6-7	40.9	-	7	404 (+1)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア 新井 弘幸

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,7,2,6,3,1,4
2コーナー	5,8,7,2,6,3,1,4
3コーナー	8,5,7,3,2,6,1,4
4コーナー	8,7,5,3,2,1,6,4

## ● 払戻金

単 勝	8	200円
複 勝	8	100円
	7	110円
	3	170円

ワイド	7–8	120円
	3-8	250円
	3-7	310円

馬連	7-8	200円
馬単	8-7	380円

3連複	3-7-8	450円
3連単	8-7-3	1,250円